

Revlingbakken 33 ApS

c/o Advokat Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 16 16 45 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revlingbakken 33 ApS
c/o Advokat Ole Wagner ApS
Kong Christians Alle 6
9000 Aalborg

CVR-nr.: 16 16 45 85
Stiftet: 4. juni 1992
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Wagner

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter anlægsinvesteringer i fast ejendom samt drift af egne ejendomme og efter direktionens skøn anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.908 kr. mod 16.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab	-5.625	-7
Andre finansielle indtægter	29.646	28
Øvrige finansielle omkostninger	-1.031	0
Resultat før skat	22.990	21
Skat af årets resultat	-5.082	-5
Årets resultat	17.908	16
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.908	16
Disponeret i alt	17.908	16

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	622.574	593
Tilgodehavender i alt	<u>622.574</u>	<u>593</u>
Likvide beholdninger	<u>849</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.423</u>	<u>593</u>
Aktiver i alt	<u>623.423</u>	<u>593</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	235.500	236
Overført resultat	353.980	336
Egenkapital i alt	<u>589.480</u>	<u>572</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Selskabsskat	5.082	5
Anden gæld	23.236	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.943</u>	<u>21</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.943</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>623.423</u>	<u>593</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.
